
                 PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                Námestie mieru 2 , 080 01 Prešov                                                                 
 

 
Prešovský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 1.8.2016 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej pomoci

na mesiac August 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac August 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, MUDr. Metod Hulaj, 35517310 
Miesto prevádzky: Rázusova 116, 09301 Vranov nad Topľou 

Evidenčné č. : V Prešove dňa 1.8.2016

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Po 1. 16:00 - 21:00 EVIKA spol. s  r.o. (36788601) ambulantná

Ut 2. 16:00 - 21:00 APOLONIA - centrum prevencie a liečby s.r.o. (36515043) ambulantná

St 3. 16:00 - 21:00 MUDr. Metod Hulaj (35517310) ambulantná

Št 4. 16:00 - 21:00 MUDr. Silvia Zelizňáková (37942930) ambulantná

Pi 5. 16:00 - 21:00 ZDRAVIE VT, s.r.o. (46577092) ambulantná

So 6. 7:30 - 14:00 MUDr. Metod Hulaj (35517310) ambulantná

14:00 - 21:00 MUDr. Mária Zelenayová (35531452) ambulantná

Ne 7. 7:30 - 14:00 EVIKA spol. s  r.o. (36788601) ambulantná

14:00 - 21:00 MUDr. Natália Mikovčíková (37787926) ambulantná

Po 8. 16:00 - 21:00 EVEM Pediatric s.r.o. (46395024) ambulantná

Ut 9. 16:00 - 21:00 MUDr. Erika Komárová (31986986) ambulantná

St 10. 16:00 - 21:00 MUDr. Silvia Zelizňáková (37942930) ambulantná

Št 11. 16:00 - 21:00 EVIKA spol. s  r.o. (36788601) ambulantná

Pi 12. 16:00 - 21:00 MUDr. Gabriela Pančiová (37944371) ambulantná

So 13. 7:30 - 14:00 TADIAMED, s.r.o. (44762097) ambulantná

14:00 - 21:00 MUDr. Andrea Čákyová (36150355) ambulantná

Ne 14. 7:30 - 14:00 APOLONIA - centrum prevencie a liečby s.r.o. (36515043) ambulantná

14:00 - 21:00 ZDRAVIE VT, s.r.o. (46577092) ambulantná

Po 15. 16:00 - 21:00 MUDr. Gabriela Pančiová (37944371) ambulantná

Ut 16. 16:00 - 21:00 TADIAMED, s.r.o. (44762097) ambulantná

St 17. 16:00 - 21:00 MUDr. Andrea Čákyová (36150355) ambulantná

Št 18. 16:00 - 21:00 PEDGAMED s.r.o. (44231415) ambulantná

Pi 19. 16:00 - 21:00 MUDr. Natália Mikovčíková (37787926) ambulantná

So 20. 7:30 - 14:00 MUDr. Erika Komárová (31986986) ambulantná

14:00 - 21:00 EVEM Pediatric s.r.o. (46395024) ambulantná

Ne 21. 7:30 - 14:00 MUDr. Gabriela Pančiová (37944371) ambulantná

14:00 - 21:00 MUDr. Metod Hulaj (35517310) ambulantná

Po 22. 16:00 - 21:00 PEDIA-COM s.r.o. (36739600) ambulantná

Ut 23. 16:00 - 21:00 MUDr. Erika Komárová (31986986) ambulantná

St 24. 16:00 - 21:00 MUDr. Metod Hulaj (35517310) ambulantná

Št 25. 16:00 - 21:00 MUDr. Mária Zelenayová (35531452) ambulantná

Pi 26. 16:00 - 21:00 TADIAMED, s.r.o. (44762097) ambulantná

So 27. 7:30 - 14:00 EKO-MED, s.r.o. (36674842) ambulantná

14:00 - 21:00 MUDr. Natália Mikovčíková (37787926) ambulantná

Ne 28. 7:30 - 14:00 PEDGAMED s.r.o. (44231415) ambulantná

14:00 - 21:00 MUDr. Metod Hulaj (35517310) ambulantná

Po 29. 7:30 - 14:00 PEDIA-COM s.r.o. (36739600) ambulantná

14:00 - 21:00 MUDr. Silvia Zelizňáková (37942930) ambulantná

Ut 30. 16:00 - 21:00 MUDr. Andrea Čákyová (36150355) ambulantná



                 PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                Námestie mieru 2 , 080 01 Prešov                                                                 
 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Július Zbyňovský, MPH 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

St 31. 16:00 - 21:00 MUDr. Metod Hulaj (35517310) ambulantná


